UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số:        /UBND-VP
V/v cung cấp thông tin cán bộ thực hiện

chế độ báo cáo, xử lý PAKN, đối chiếu

giao dịch thanh toán trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND thành phố

Thực hiện Công văn số 6052/VP-TTPVHCC ngày 12/7/2025 của Văn phòng

UBND thành phố Hải Phòng về việc cung cấp thông tin cán bộ thực hiện chế độ báo

cáo, xử lý PAKN, đối chiếu giao dịch thanh toán trực tuyến;

Ủy ban nhân dân xã An Lão cung cấp  thông tin cán bộ thực hiện như sau:

STT Họ và tên Phòng, ban, đơn vị Số điện thoại Số CCCD Ghi

chú

Danh sách cán bộ thực hiện chế độ báo cáo (gồm Lãnh đạo đơn vị, công chức thực

hiện báo cáo, Văn thư đơn vị)

1 Nguyễn Văn Minh

Phó Chánh Văn

phòng

HĐND&UBND xã

0946316966 031075005235

2 Vũ Hải Đăng
Chuyên văn VP

HĐND&UBND xã
0968611315 031095017569

3 Ngô Thị Hương
Chuyên văn VP

HĐND&UBND xã
0365435157 031181005121

Danh sách cán bộ xử lý Phản ánh, kiến nghị (đối với cấp sở, ngành là cán bộ đầu mối

KSTTHC, đối với cấp xã là Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công)

1 Giang Văn Sơn

Phó Giám đốc Trung

tâm phục vụ hành

chính công

0914316793 031083001321

2 Hoàng Thị Hằng

Công chức Trung tâm

phục vụ hành chính

công

0985307375 031187005161

Danh sách cán bộ thực hiện đối chiếu các giao dịch thanh toán trực tuyến trên Cổng

dịch vụ công quốc gia

1 Phạm Thị Nhung

Công chức Trung tâm

phục vụ hành chính

công

0976872368 031186007631

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTĐU-HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND-UBND xã;

- Trung tâm PVHCC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hương

		2025-07-14T17:15:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hương <buithihuong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T17:29:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T17:29:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T17:29:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T17:29:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!